[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.03.2025 № ПОС.03-695/25

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа
от 28.12.2024 № ПОС.03-3336/24 «Об утверждении
муниципального задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) в отношении муниципального
бюджетного учреждения «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» городского округа город Переславль-Залесский
Ярославской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Переславль-Залесского муниципального округа  Ярославской области, постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 03.06.2024 № ПОС.03-1287/24 «О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановлением Администрации Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области от 28.12.2024 № ПОС.03-3311/24 «Об утверждении базовых нормативов затрат, отраслевого корректирующего коэффициента, нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в сфере благоустройства  (уборка территории и аналогичная деятельность) на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (в редакции постановления Администрации Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области от 28.02.2025 № ПОС.03-490/25), решением Думы Переславль-Залесского муниципального округа от 27.02.2025 № 8 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 12.12.2024 № 84 «О бюджете Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» и в целях уточнения объемов выполнения работ по муниципальному заданию,

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Переславль-Залесского муниципального округа от 28.12.2024 № ПОС.03-3336/24 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципального бюджетного учреждения «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов следующие изменения:
1.1. в подпункт 2.2.1. Приложения № 2.2 «Техническое задание на содержание в чистоте парков, скверов, площадей, мемориалов и общие объекты внешнего благоустройства общественной территории Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области» Приложения № 2 «Техническое задание на выполнение муниципальной работы «Уборка территории и аналогичная деятельность» (Содержание в чистоте территории города) на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов муниципальному бюджетному учреждению «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» городского округа город Переславль-Залесский Ярославской» таблицы «Теплый период» и «Холодный период» дополнить пунктом 6 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения

	6
	Содержание и уборка автономных туалетных модулей с вакуумной системой канализации
	усл. ед.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа			          В. А. Талалаев

image1.wmf